南人社职〔2025〕56号

南安市人力资源和社会保障局关于批准确认陈小珠等2位同志档案专业初级

职务任职资格的通知

南安市建设工程质量与安全工作站：

根据《泉州市人力资源和社会保障局关于批准确认曾小义等37位同志档案专业中初级职务任职资格的通知》（泉人社专技〔2025〕79号），你单位陈小珠、陈晓清等2位同志档案专业初级职务任职资格经泉州市档案专业中级职务任职资格评委会评审通过，任职资格确认时间为2025年11月21日，现予公布。
南安市人力资源和社会保障局

                           2025年12月10日

（此页无正文）

（此件主动公开）

南安市人力资源和社会保障局办公室         2025年12月10日印发

—2 —
—3 —